Częstochowa, dnia   09.12. 2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/02/2010/  2173 /09

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji i dekalcyfikacji      

                termiczno-chemicznej aparatów do hemodializy  , płynu i sóli do dezynfekcji stacji 

                uzdatniania wody  , dializatorów,  łączników, igieł zestawów linii, ; cewników, 

                pakietów do cewników i wkłuć oraz koncentratów do dializ dla Ośrodka Dializoterapii  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Część 3

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę soli tabletkowej w op. 25 kg ?

                           Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2: Z jaką częstotliwością i w jakich ilościach Zamawiający przewiduje składanie 

                      zamówień ?

                             Odpowiedź: Sukcesywnie w zależności od potrzeb w ilości 3 tony na kwartał.

Jednocześnie informujemy, że wadium do postępowania należy wpłacać na konto Zamawiającego w BRE Bank Oddział Częstochowa  Nr.konta: 47 1140 1889 0000 2254 2200 1004 z dopiskiem „Wadium –  Dializy – materiały  P-8/  02  /10 r .” 







     Zatwierdził :










Z-ca Dyrektora










Ds. Lecznictwa










Lek.med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia   22.12.2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 2 / 2252 / 10

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji i dekalcyfikacji      

                termiczno-chemicznej aparatów do hemodializy  , płynu i sóli do dezynfekcji stacji 

                uzdatniania wody  , dializatorów,  łączników, igieł zestawów linii, ; cewników, 

                pakietów do cewników i wkłuć oraz koncentratów do dializ dla Ośrodka Dializoterapii  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1 dot. Części 4 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 4 dializatorów polisulfonowych promieniami gamma o powierzchni czynnej  1,3 m² ; 1,5m²; 1,8m² ?

Odpowiedź :  Nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dot. części 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 5 dializatorów polisulfonowych sterylizowanych promieniami gamma o powierzchni :

1,5m² - ultrafiltracja 12;

1,8m² - ultrafiltracja 13;

2,1m² - ultrafiltracja 16;

Odpowiedź : Nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dot. części 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 6 dializatorów polisulfonowych o powierzchni 1,3 m² ; 1,5m²; 1,8m² , 2,1m² ?

Odpowiedź : Nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dot. części 9

Czy zamawiający pozwoli na złożenie oferty w części 9 w ramach poszczególnych pozycji lub rozdzieli poz.1 jako odrębny pakiet ?

Odpowiedź : Nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dot. części 10

Prosimy o rozwiązanie wątpliwości w zakresie części 10 , gdzie wymienione są tylko igły do hemodializy tętnicze. Czy nie zaszła tutaj pomyłka i czy zamawiający nie oczekuje także igieł żylnych ?

Odpowiedź : Nie zaszła żadna pomyłka.

Pytanie 6 dot. Pakiet 11 pozycja 3

Czy zamawiający dopuszcza w pak. 11 poz. 3 cewniki do hemodializy proste oraz z formowaną częścią zewnętrzną cewnika ? Prosimy również o podanie ilości cewników prostych i z formowaną częścią zewnętrzną jakie należy zaoferować w tym przetargu ?

Odpowiedź : Cewniki proste – 300 szt , cewniki z formowana częścią – 80 szt.

Pytanie 7 dot. Pakiet 13

Prosimy zamawiającego o sprostowanie do opisu przedmiotu zamówienia . Czy zamawiający oczekuje zaoferowania prowadnic o rozmiarze : średnica 0,89 mm [ 0,35 ” ] i długości 68 cm ?

Odpowiedź : Tak.

     Zatwierdził :










Z-ca Dyrektora










Ds. Lecznictwa

         Lek.med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia   28.12.2009r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 2 /   2263  / 10

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji i dekalcyfikacji      

                termiczno-chemicznej aparatów do hemodializy  , płynu i sóli do dezynfekcji stacji 

                uzdatniania wody  , dializatorów,  łączników, igieł zestawów linii, ; cewników, 

                pakietów do cewników i wkłuć oraz koncentratów do dializ dla Ośrodka Dializoterapii  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy Części II  

Czy zamawiający zgodzi się na naniesienie poprawki w części II zapisu 10-12 litrów na zapis 5 litrów ?

Odpowiedź : TAK.

 Zatwierdził :

DYREKTOR

Woj. Szpital Specjalistycznego

im. NMP

lek.med. Kazimierz Pankiewicz

Częstochowa, dnia   29.12.2009r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 2 /    2274        / 10

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji i dekalcyfikacji      

                termiczno-chemicznej aparatów do hemodializy  , płynu i sóli do dezynfekcji stacji 

                uzdatniania wody  , dializatorów,  łączników, igieł zestawów linii, ; cewników, 

                pakietów do cewników i wkłuć oraz koncentratów do dializ dla Ośrodka Dializoterapii  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Część 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, 

                            płynnego, o szerokim spektrum skuteczności mikrobiologicznej (B, Tbc, F, S, V) 

                            o krótkim czasie działania (do 10 min) w opakowaniach 5 kg ?

            Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 1, poz. 2 - – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, 

                               płynnego, w opakowaniach 5 kg ?

            Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 2, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, 

                             płynnego, Dialox Hp w opakowaniach 5 kg ?

           Odpowiedź: Jak w SIWZ

Część 11, poz. 1 – Czy zamawiający dopuści cewnik o rozmiarze 20F/10 F (przekrój owalny) ?

            Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 11, pkt. 3 - Czy zamawiający dopuści cewnik o długościach 15 – 20 cm ?

            Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część 12 - Czy zamawiający dopuści cewnik o średnicy 8F ?

           Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR

Woj. Szpital Specjalistycznego

im. NMP

lek.med. Kazimierz Pankiewicz

Częstochowa, dnia  30.12..2009r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 2 /  2277    / 10

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji i dekalcyfikacji      

                termiczno-chemicznej aparatów do hemodializy  , płynu i sóli do dezynfekcji stacji 

                uzdatniania wody  , dializatorów,  łączników, igieł zestawów linii, ; cewników, 

                pakietów do cewników i wkłuć oraz koncentratów do dializ dla Ośrodka Dializoterapii  

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Dotyczy części 1

Pytanie: Zwracamy się o dopuszczenie w części 1 poz. 1 środka dezynfekującego o pojemności 10 

              litrów z odpowiednim przeliczeniem ilości kanistrów. Prosimy również o doprecyzowanie 

              wysokości wadium dla części 1 – gdyż w kwota 81.600,00 zł jest zbyt wygórowaną 

              wartością, jaką obliguje Zamawiającego do określenia kwoty art. 44 pkt 4 Ustawy Pzp..

Odpowiedź:  Zamawiający w części 1 poz. 1 dopuszcza zaoferowanie środka dezynfekcyjnego w 

                      kanistrach  o pojemności 10 litrów z odpowiednim przeliczeniem ilości kanistrów. 

                      Wadium dla części 1 wynosi 816,00 zł

DYREKTOR

Woj. Szpital Specjalistycznego

im. NMP

lek.med. Kazimierz Pankiewicz

